
 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 61  

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко 

П Р И К А З 

«__30__» 2024 года                         №        585   – УВ 

О реализации проекта «Киноуроки в школах России» 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края в рамках реализации Всероссийского народного проекта 

«Киноуроки в школах России» приказываю: 

1. Классным руководителям 1-11 классов принять участие в Проекте: 

1.1Зарегистироваться на сайте киноуроки рф.; 

1.2.Использовать в работе по реализации Проекта материалы, размещенные на сайте 

Проекта kinuroki.ru; 

1.3. Использовать  для проведения «киноуроков» Алгоритм реализации проекта 

«Киноуроки в школах России» в Краснодарском крае (Приложение 1); 

1.4. Размещать результаты социальной практики на сайте проекта (просмотр фильма - 

обсуждение – выполнение социальной практики). 

1.5. Назначить ответственной за реализацию проекта в МАОУ СОШ № 61 Буняк Ю.Н., 

заместителя директора 

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 61                                                     Е.Н. Жирма 

 


		2024-09-05T15:16:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




